
Ihre Verbindungen von Linz/Donau Hbf nach Hamburg Hbf, erstellt am 08.12.2023 | 22:44 Uhr. Echtzeitangaben beziehen sich
auf den Zeitpunkt der Abfrage. Bitte überprüfen Sie Ihre Verbindung vor Reiseantritt.

Haltestelle Uhrzeit Bstg. Verkehrsmittel Dauer

Linz/Donau Hbf Ab 07:34 5A-F ICE 94
Richtung: Hamburg-Altona

9:54 h

Wels Hbf
An 07:49
Ab 07:51

5
5

Passau Hbf
An 08:34
Ab 08:36

2
2

Plattling
An 09:02
Ab 09:04

4
4

Regensburg Hbf
An 09:33
Ab 09:35

5
5

Nürnberg Hbf
An 10:27
Ab 10:35

7
7

Erfurt Hbf
An 13:20
Ab 13:23

2
2

Halle(Saale)Hbf
An 13:56
Ab 13:58

7
7

Berlin Südkreuz
An 15:04
Ab 15:06

7
7

Berlin Hbf
An 15:12
Ab 15:24

7
7

Berlin-Spandau
An 15:34
Ab 15:36

3
3

Hamburg Hbf An 17:28 5  

Verbindungen gemäß Ihren gewählten Einstellungen. Keine Gewähr für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Information.
Änderungen vorbehalten. Echtzeitangaben, Bahnsteig-, Gleis- und Bussteigangaben können aufgrund betrieblicher
Erfordernisse abweichen. Bitte achten Sie auf die örtlichen Informationen.

2. Hinfahrt: Abfahrt: 10.12.2023, 07:34 Ankunft: 10.12.2023, 17:28 Umsteigen: 0x

Druckansicht - ÖBB https://fahrplan.oebb.at/webapp/print.html?language=de_DE&mode=t...

1 von 1 08.12.2023, 22:45


